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31 OCAK 2024 ÇARŞAMBA FİYATI:5 TL

Yaş 70 İş bitmiş ha?Yaş 70 İş bitmiş ha?

►Yusuf Cinal yazısı 6’da ►SABRİ ASLIŞEN yazısı 3’te

Doğru rol-model olmak…Doğru rol-model olmak… Yusuf Alemdar veYusuf Alemdar ve
 Sakaryaspor  Sakaryaspor 

►Onur Tokur yazısı 5’te►Erol Afşar yazısı 7’de

Diplomatik zafer Diplomatik zafer 
ve yediğimiz kazıklar!ve yediğimiz kazıklar!

“SAKARYA’MIZ 
ÜRETEN BİR ŞEHİR”n

Haberi sayfa 3’te

Yoksulluk çıkmazında Yoksulluk çıkmazında 
yeni bir rekoryeni bir rekor

►Rabia KAYA yazısı 4’te

10 KASIM 2023 CUMA

Alış
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Satış
1199..55006600

Alış
2211..55115533

Satış
2211..55220077

Alış
22..002222..7799

Satış
22..002233..1155

G Ü N L Ü K  B A Ğ I M S I Z  G A Z E T E

DALGIÇ POMPA MCC (MOTOR KONTROL MERKEZİ) PANOSU SATIN ALINACAKTIR
Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrın-
tılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:       2023/1231197
1-İdarenin
a) Adı:   İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: Güzeltepe Mahallesi Osmanpaşa Caddesi No:7 

34060 EYÜPSULTAN/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası: 0 (212) 301 11 25 - 0 (212) 321 77 19
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: 

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı:   Melen 3 Su Alma Yapısı Dalgıç Pompaları MCC 

(Motor Kontrol Merkezi) Panosu Temini
b) Niteliği, türü ve miktarı: 4 Kalemden oluşan Melen 3 Su Alma Yapısı 

Dalgıç Pompaları MCC (Motor Kontrol Merkezi) 
Yenileme İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü Yeşilçay
ve Melen işletmeleri Müdürlüğüne Bağlı Melen 3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya
ç) Süresi/teslim tarihi:-İşe başlama tarihinden itibaren 150 (yüzelli) takvim günü içerisinde Melen-
3 Terfi Merkezi Aydoğan Mah. Kocaali/Sakarya adresine sözleşme konusu mallar teslim edil-
erek, montajı, demontajı ve devreye alma işlemleri yapılarak sorunsuz çalışır bir vaziyette teslim
edilecektir. -Son teslim tarihinin tatil gününe rastlaması halinde iş bu süre takip eden ilk iş günü
mesai bitimidir.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 05.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):            

İSKİ Genel Müdürlüğü Güzeltepe Mah. 
Osmanpaşa Cad. No:7 A Blok Üst Zemin Kat 07 
No'lu Oda 34060 Eyüpsultan/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1927437

Erol AFŞAR / 7’de

Yusuf CİNAL / 6’da

Tahsin DAYANÇ / 5’te

Hüsameddin ACAR / 5’te

Sabri ASLIŞEN / 3’te

Orhan TOPÇU / 5’te

Rabia UÇAR / 5’te

Osman H. KARSLI / 7’de

Onur TOKUR / 5’te

İsmail AYDIN / 3’te

Serkan ÇAĞLAR / 9’da

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan ‘Seçim Beyannamesi’ 
toplantısının ardından değerlendirmelerde bulunan Başkan Adayı Alemdar, “Sayın Cumhurbaşkanımız Tür-
kiye Yüzyılı şehirleri için 8 bölümden oluşan beyannamemizi açıkladı. Ülkemiz, şehrimiz, milletimiz için hayırlı 
olsun. Şehrimizi 31 Mart seçimleriyle birlikte Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaştırmaya hazırız, kararlıyız” dedi.
nCumhur İttifakı Sakarya Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından açıklanan 
‘Seçim Beyannamesi’ tanıtım toplantısına 
katıldı. AK Parti Genel Merkezi’nde açılışı 
yapılan kongre merkezinde gerçekleştirilen 
buluşmanın ardından değerlendirmelerini 
paylaşan Başkan Adayı Alemdar, ‘Sakarya 
için hazırız, kararlıyız’ vurgusunda bulundu. 

nCumhur İttifakı Sakarya 
Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayı Yusuf Alemdar, 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından açıkla-
nan ‘Seçim Beyannamesi’ 
tanıtım toplantısına katıldı. 
AK Parti Genel Merkezi’n-
de açılışı yapılan kongre 
merkezinde gerçekleştirilen 
buluşmanın ardından de-
ğerlendirmelerini paylaşan 
Başkan Adayı Alemdar, ‘Sa-
karya için hazırız, kararlıyız’ 
vurgusunda bulundu. 

nBaşkan Adayı Alemdar, yaptığı değerlen-
dirmede, “AK Parti’mizin Seçim Beyanna-
mesi Tanıtım Toplantısında Genel Başka-
nımız, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın hitaplarını dinledik. Sayın 
Cumhurbaşkanımız Türkiye Yüzyılı şehirleri 
için 8 bölümden oluşan beyannamemizi 
açıkladı. Ülkemiz, şehrimiz, milletimiz için 
hayırlı olsun. Şehrimizi 31 Mart seçimleriyle 
birlikte Türkiye Yüzyılı hedeflerine ulaştır-
maya hazırız, kararlıyız” ifadelerini kullandı.

nSakarya İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekipleri, son 6 günde 
yapılan kontrol ve denetimlerde 22 faili 
meçhul hırsızlık olayını aydınlatırken, 24 
ruhsatsız tabanca, 8 ruhsatsız tüfek, 2 
kurusıkı tabanca ile çalıntı olduğu tespit 
edilen 4 motosiklet, bisiklet ve otomobil 
ele geçirdi. Denetimlerde en az 5 yıl, 
en çok 13 yıl hapis cezası bulunan 49 
şüpheli de yakalandı. /3’TE

TÜRKİYE YÜZYILI İÇİN TÜRKİYE YÜZYILI İÇİN 
GERÇEK BELEDİYECİLİKGERÇEK BELEDİYECİLİK

ALEMDAR “SAKARYA 

nYerel seçimlerde ilk sınavlarını 2004 
yılında verdiklerini hatırlatan Erdoğan; 
“AK Parti olarak mahalli seçimlerdeki 
ilk sınavımızı ‘AK eller AK iller yerel 
kalkınma başlıyor’ diyerek 2004’te 
vermiştik. Ardından 2009’da ‘Her şey 
Türkiye için işimiz hizmet gücümüz 
millet’ sloganıyla şehirlerin hizmetine 
talip olmuştuk. 2014 yılında ‘Daima 
millet daima hizmet, millet eğilmez 
Türkiye yenilmez’ mesajıyla vatan-
daşlarımızın huzuruna çıkmıştık. Son 
mahalli seçimlerin yapıldığı 2019 
yılında ‘Memleket işi gönül işi’ diyerek 
sandığa koşmuştuk. 31 Mart 2024 
seçimlerine ise ‘Gerçek belediyecilik 
hazırız, kararlıyız’ diyerek gidiyoruz” 
ifadelerini kullandı

“SEÇİM BEYANNAMEMİZ 
HAYIRLI OLSUN”

‘GERÇEK BELEDİYECİLİK’ 
AK PARTİ’DİR

 IÇIN HAZIRIZ, 
  KARARLIYIZ”

“Sizlerin duasıyla  yola çıkıyoruz” “Sizlerin duasıyla  yola çıkıyoruz” 

Cumhur İttifakı Sakarya Bü-
yükşehir Belediye Başkan 
Adayı Yusuf Alemdar, ilçe 
programlarının son dura-

ğında Taraklı’yı ziyaret etti.

nBaşkan Adayı Yusuf Alemdar, “İstedik ki önce bu 
davaya gönül vermiş, gece gündüz demeden hiz-
met etmiş her kim varsa hayır dualarını alıp öyle yola 
çıkalım. Çünkü bu dava sizlerle var oldu ve sizlerle 
birlikte geleceğe güçlü adımlarla ilerleyecektir. Rab-
bim birlik beraberliğimizi daim eylesin” dedi. /7’DE

Hal esnafı artan Hal esnafı artan 
fiyatlardan fiyatlardan 

şikayetçişikayetçi

nHal esnafının şikayetleriyle 
alakalı basın açıklaması yapan 
Sakarya Sebze Meyve Hal Dernek 
Başkanı İdris Toska; halkın ucuz, 
kaliteli, günlük taze sebze ve 
meyve tüketmesi için halin özel 
sektörden bir an önce alınması 
gerektiğinin altını çizdi. /7’DE

DOĞALGAZA DOĞALGAZA 
yine zam yok!yine zam yok!

MTV için son MTV için son 
gün bugün!gün bugün!

nDoğalgazda şubatta geçerli 
olacak hane, elektrik üretim 
ve sanayide kullanılan doğal-
gazın tarifesi sabit kaldı. 

n2024 yılı motorlu taşıtlar vergisi 
ödemeleri için son gün bugün. 
MTV’de gecikme faizi olmaması 
için ilk taksit ödemelerinin bu 
tarihe kadar yapılması gerekiyor. 
İkinci taksit ödemeleri ise Tem-
muz ayında. /4’TE

Emniyetten operasyonEmniyetten operasyon DOLANDIRICILAR DOLANDIRICILAR 
KISKIVRAK YAKALANDI!KISKIVRAK YAKALANDI!
nSakarya Emni-
yet Müdürlüğün-
ce gerçekleştirilen 
operasyonda 
dolandırıcılık şüp-
hesiyle 5 şüpheli 
yakalanarak gö-
zaltına alındı. 3’te

SANATSEVERLER 
SATSO’da buluşacak
nSATSO hizmet binası fuaye alanında 
Fotoğraf Sanatçısı Cihat Köseoğlu’nun 
objektifinden çıkan eserlerin sergileneceği 
“Sakarya’nın Renkli Kanatları” fotoğraf 
sergisinde şehrin renkleriyle bezenmiş ke-
lebek fotoğrafları sanatsever Sakaryalıların 
beğenisine sunulacak 5’te


